
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0802 Frýdek-Místek

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 13 5424 0,002383 100000 238 99795 7471931 74,72

1 1 5534 0,000181 99762 18 99753 7372136 73,90

2 0 5657 0,000000 99744 0 99744 7272384 72,91

3 0 5802 0,000000 99744 0 99744 7172640 71,91

4 0 5933 0,000000 99744 0 99744 7072896 70,91

5 0 6027 0,000008 99744 1 99743 6973152 69,91

6 0 5939 0,000076 99743 8 99739 6873409 68,91

7 1 5749 0,000072 99735 7 99732 6773670 67,92

8 1 5529 0,000166 99728 17 99720 6673938 66,92

9 0 5271 0,000170 99712 17 99703 6574218 65,93

10 2 5081 0,000169 99695 17 99686 6474515 64,94

11 0 4993 0,000152 99678 15 99670 6374829 63,95

12 1 4992 0,000123 99663 12 99657 6275159 62,96

13 0 4980 0,000020 99650 2 99649 6175502 61,97

14 0 5020 0,000000 99648 0 99648 6075853 60,97

15 0 5110 0,000011 99648 1 99648 5976204 59,97

16 0 5192 0,000158 99647 16 99640 5876556 58,97

17 3 5347 0,000382 99632 38 99613 5776917 57,98

18 3 5672 0,000612 99594 61 99563 5677304 57,00

19 5 6080 0,000776 99533 77 99494 5577741 56,04

20 5 6493 0,000749 99455 75 99418 5478247 55,08

21 5 6873 0,000638 99381 63 99349 5378829 54,12

22 4 7187 0,000682 99317 68 99284 5279480 53,16

23 4 7391 0,000733 99250 73 99213 5180196 52,19

24 10 7445 0,001099 99177 109 99122 5080983 51,23

25 7 7441 0,001125 99068 111 99012 4981860 50,29

26 12 7402 0,001013 98956 100 98906 4882848 49,34

27 1 7366 0,000821 98856 81 98816 4783942 48,39

28 6 7309 0,000736 98775 73 98739 4685126 47,43

29 7 7264 0,000678 98702 67 98669 4586388 46,47

30 5 7263 0,000851 98635 84 98593 4487719 45,50

31 7 7259 0,000831 98552 82 98511 4389125 44,54

32 6 7382 0,001146 98470 113 98413 4290615 43,57

33 12 7651 0,001521 98357 150 98282 4192201 42,62

34 17 7985 0,001748 98207 172 98121 4093919 41,69

35 14 8391 0,001743 98036 171 97950 3995798 40,76

36 14 8787 0,001726 97865 169 97780 3897848 39,83

37 13 9054 0,001740 97696 170 97611 3800067 38,90

38 22 9213 0,001834 97526 179 97436 3702456 37,96

39 18 9189 0,002201 97347 214 97240 3605020 37,03

40 18 9009 0,002291 97133 223 97022 3507780 36,11

41 26 8714 0,002258 96910 219 96801 3410759 35,20

42 16 8346 0,002507 96691 242 96570 3313958 34,27

43 22 7966 0,002822 96449 272 96313 3217387 33,36

44 24 7641 0,002920 96177 281 96036 3121074 32,45

45 25 7481 0,002979 95896 286 95753 3025038 31,54

46 20 7527 0,002894 95610 277 95472 2929285 30,64

47 19 7691 0,002820 95334 269 95199 2833813 29,73

48 29 7840 0,003399 95065 323 94903 2738614 28,81

49 30 7884 0,004121 94742 390 94546 2643710 27,90

50 44 7801 0,005006 94351 472 94115 2549164 27,02

51 39 7619 0,005703 93879 535 93611 2455049 26,15

52 49 7314 0,006369 93344 595 93046 2361438 25,30

Muži  Males



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
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2012–2016 CZ0802 Frýdek-Místek

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 49 7057 0,006417 92749 595 92451 2268391 24,46

54 51 6978 0,008158 92154 752 91778 2175940 23,61

55 57 6981 0,008835 91402 808 90998 2084162 22,80

56 91 6983 0,010258 90595 929 90130 1993164 22,00

57 66 7056 0,011899 89665 1067 89132 1903034 21,22

58 101 7137 0,013380 88598 1185 88006 1813902 20,47

59 108 7140 0,014489 87413 1267 86780 1725896 19,74

60 116 7156 0,016270 86146 1402 85446 1639117 19,03

61 122 7087 0,016911 84745 1433 84028 1553671 18,33

62 123 6999 0,017511 83312 1459 82582 1469643 17,64

63 136 6879 0,019783 81853 1619 81043 1387061 16,95

64 140 6759 0,022118 80233 1775 79346 1306018 16,28

65 176 6455 0,023472 78459 1842 77538 1226672 15,63

66 149 6026 0,025395 76617 1946 75644 1149134 15,00

67 140 5614 0,027223 74672 2033 73655 1073489 14,38

68 167 5244 0,028922 72639 2101 71588 999834 13,76

69 155 4826 0,032738 70538 2309 69383 928246 13,16

70 160 4501 0,033869 68229 2311 67073 858862 12,59

71 163 4341 0,035409 65918 2334 64751 791789 12,01

72 141 4141 0,038471 63584 2446 62361 727038 11,43

73 174 3815 0,040875 61138 2499 59888 664678 10,87

74 160 3449 0,044876 58639 2631 57323 604790 10,31

75 147 3100 0,048130 56007 2696 54659 547467 9,77

76 150 2749 0,050988 53311 2718 51952 492808 9,24

77 132 2416 0,056257 50593 2846 49170 440855 8,71

78 146 2166 0,062768 47747 2997 46249 391685 8,20

79 143 1967 0,072385 44750 3239 43130 345437 7,72

80 152 1833 0,078086 41511 3241 39890 302306 7,28

81 166 1698 0,084015 38269 3215 36662 262416 6,86

82 130 1571 0,091365 35054 3203 33453 225754 6,44

83 157 1429 0,099282 31851 3162 30270 192302 6,04

84 151 1269 0,109891 28689 3153 27113 162031 5,65

85 139 1043 0,120353 25536 3073 24000 134918 5,28

86 138 859 0,131706 22463 2959 20984 110919 4,94

87 112 694 0,142340 19505 2776 18116 89935 4,61

88 120 536 0,155588 16728 2603 15427 71818 4,29

89 81 409 0,170009 14126 2401 12925 56391 3,99

90 84 316 0,185680 11724 2177 10636 43467 3,71

91 73 220 0,202675 9547 1935 8580 32831 3,44

92 53 157 0,221068 7612 1683 6771 24251 3,19

93 29 104 0,240926 5929 1429 5215 17481 2,95

94 20 67 0,262310 4501 1181 3911 12265 2,73

95 18 38 0,285271 3320 947 2847 8355 2,52

96 5 26 0,309845 2373 735 2005 5508 2,32

97 5 17 0,336054 1638 550 1363 3503 2,14

98 7 7 0,363897 1087 396 890 2140 1,97

99 4 3 0,393347 692 272 556 1251 1,81

100 0 3 0,424347 420 178 331 695 1,66

101 0 0 0,456807 242 110 186 364 1,51

102 0 1 0,490596 131 64 99 178 1,36

103 0 0 0,525541 67 35 49 79 1,18

104 0 1 0,561421 32 18 23 30 0,94

105 0 4 1,000000 14 14 7 7 0,50


